
脇谷咲花

サッカー2級審判員

ワキタニ サクラ

この度、2級審判員に昇級させて頂きました、脇谷咲花と申

します。

まず初めに、2級昇級にあたりご尽力頂きました兵庫県サッ

カー協会、広島県サッカー協会の皆様に心より感謝すると共に

厚く礼申し上げます。

ユース審判員としての活動を通して、数えきれないほど多く

の経験をさせていただきました。広島県では、技術面はもちろ

ん、審判員としての姿勢や責任感についても丁寧にご指導いた

だき、自分自身の成長を強く実感する日々でした。多くの先輩

方に温かく見守られ、時に厳しくご指導いただいたことで、現

在の私があると感じております。

また、兵庫県に移籍してからも多くの方々に支えていただき

ました。新しい環境に戸惑うこともありましたが、兵庫県サッ

カー協会の皆様には、温かく迎え入れていただき、実践の場を

数多く与えてくださったことに、心から感謝申し上げます。

2級審判員としての活動が始まりますが、これまで支えてく

ださったすべての方々への感謝を忘れず、一つひとつの試合に

誠実に向き合ってまいります。そして、審判という立場を通じ

てサッカーに関わり楽しんでいこうと思います。

今後ともご指導ご鞭撻のほど、どうぞよろしくお願い申し上

げます。


	スライド 1

